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Referat fra møte i KOSTRA-arbeidsgruppa for kirke 

 

Sak 1. Status på innlevering 

SSB orienterte om publiseringen 15. mars 2018. Tallene ble publisert i den gamle løsningen for 

KOSTRA, men SSB har fokus på at alle tabellene skal publiseres i den nye løsningen 15. juni.  

 

Det var 1195 sokn som skulle levere årsstatistikk 2017. Samtlige sokn har levert rapport før 

møte. Nytt fra i år er at utsendelsesbrev med pinkode ble sendt som digitalpost via Altinn. Alt 

tyder på at dette har gått bra da det har vært relativt få henvendelser. 

 

Regnskap for fellesråd har frist 16. mars. Per 19. april ble det mottatt 366 bevilgete regnskap og 

315 balanser. Det ble sendt ut purring 16. april. Stavanger og Trondheim pleier å sende sine 

regnskap noe senere. Det var møte med Kirkeavdelingen for å gå gjennom veiledningen for 

fellesrådsregnskap på nyåret. Det jobbes med å publisere fellesrådsregnskap per fellesråd for 

første gang i juni.  

 

Publisering på bispenivå blir 2. juni 2018. 

Sak 2. Gjennomgang for skjema for Årsstatistikk 2017 

Det var ingen store endringer i skjemaet for rapporteringen for 2017. 

 

Fra og med 2016 er det lagt inn en dobbeltsjekk i skjemaet. Det er ennå for tidlig å si om dette 

resulterer i andre og forbedrede rapporteringer. 

 

Det ble reist spørsmål om det skal brukes medlemstall eller folkemengde totalt i beregningen av 

nøkkeltall. Kirkerådet ønsker ikke å bruke medlemstall da det er metodologiske utfordringer 

knyttet til det. 



 

Sak 3. Arbeidsgruppe for videreutvikling av skjema 28 

Fokus framover bør være å arbeide og forbedre veiledningen til skjema 28. SSB og Kirkerådet 

foreslo å etablere en arbeidsgruppe for å gå gjennom veiledningen og ordlyden i skjemaet. Frist 

for arbeidet vil være rapporteringen for 2018. Gruppa bør bestå av medlemmer fra 

arbeidsgruppa og eksterne som kan gi nyttige innspill til forbedring. Beslutningsmyndighet over 

de endelige endringene bør ligge på arbeidsgruppa. 

 

Vedtak: SSB og Kirkerådet etablerer en gruppe for å arbeide med veiledningen som ledes av 

SSB og Kirkerådet. Andre medlemmer i arbeidsgruppa gir tilbakemelding om de ønsker å delta 

i arbeidet. 

Sak 4. Gravferdsfeltet – videre arbeid 

Innhenting av data på gravferdsfeltet krever en endring i lovhjemmel. Dette ble lagt inn som 

forslag og sendt på høring. Arbeidsgruppen avventer videre saksgang fram til ny lov trer i kraft. 

Sak 5. Data fra fagsystemer 

I trosopplæringsverktøyet innhentes data fra soknene. Dette gjelder «Lysvåken» og to andre 

tiltak. Disse aggregeres på kommunenivå og blir oversendt SSB.  

 

Data for dåp ble for 2016 rapportering flyttet fra skjema til registrering. Målet er å også 

gjennomføre det for andre handlinger som konfirmasjon og vigsel. Det er imidlertid en 

utfordring at det oppstår differanse i det som rapporteres i skjema relatert til registrering. For 

dåp er det en overenstemmelse på 99 prosent. Per i dag er det to rapporteringssystemer og en 

rapportering på EXCEL. På lang sikt skal det etableres ett helhetlig system. 

 

Kirkerådet følger opp fagsystemleverandører. 

Sak 6. Eventuelt 

Sysselsettingstall fra a-ordningen benyttes for utregningen av antall årsverk. Medlemmene i 

arbeidsgruppa oppfordres til å melde tilbake dersom tallene ser ukorrekte ut. 

 

I juni publiseres tabeller med ny struktur. Innholdet er i stor grad uendret, men tabellene 

struktureres etter emne. 

 

Arbeidsgruppeleder sender ut revidert veiledning/skjema til arbeidsgruppen når disse foreligger.   

Innkaller eventuelt til nytt møte for å diskutere endringene i høst hvis dette er ønskelig. 

 

 

 

 

 

 

 

 


